

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE  
ARARIPE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.06/2021PE  
Processo Administrativo Nº 05.06/2021-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA  
Data de Publicação: 12/11/2021 11:18:20

TOTAL DO PROCESSO: 111.647,028

**JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E ELETRONICO LTDA** 16.571.889/0001-05 90.749,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 094 90.749,00 **Total: 90.749,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: dell Modelo: dell

Descrição: Notebook com processador Core i3-1005G1 ou AMD Ryzen? 5-3500U, 4GB memória RAM Notebook com processador Core i3-1005G1 ou AMD Ryzen? 5-3500U, 4GB memória RAM DDR4, 256GB SSD NVME, Tela 15.6? Windows 10.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 3.590,80** Total Item: 53.862,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: multilaser Modelo: multilaser

Descrição: Projetor de Mesa, com resolução de XGA (1024 x 768 pixels), luminosidade de 3500 lumens, lâmpada 200w UHE, Lente de Projeção: Zoom óptico / Foco manual Compatível com Computadores, notebooks, TVs, Vídeo Games e outros equipamentos que suportam Projetor HDMI x 1 Computador : VGA RGB (D-sub 15-pinos) x 1 S-Vídeo: Mini DIN x 1 Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1 USB Tipo A x 1 (Memória USB, Wi-fi) USB Tipo B x 1 (USB Display, Mouse, Controle) Áudio: RCA x 2 (vermelho/branco).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.705,50** Total Item: 27.055,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: hp Modelo: hp

Descrição: Impressora A4 multifuncional colorida ecotank proprietária, conexão wi-fi padrão Impressora A4 multifuncional colorida ecotank proprietária, conexão wi-fi padrão, com autonomia de 7500 cópias coloridas e 4500 preta. Bivolt. Itens inclusos: cabo usb, cabo de força e 04 garrafas de tinta de inicialização: preta, ciano, magenta e amarela

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 983,20** Total Item: 9.832,00

**CELIA V D BEZERRA - ME** 04.439.509/0001-96 12.918,028

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 075 12.918,00 **Total: 12.918,028**

Item: 4 Unidade: UNID Marca: REPORT Modelo:

Descrição: Papel ofício A4 (resma 500 folhas)

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 18,9971** Total Item: 12.918,028

**PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI** 14.527.310/0001-73 7.980,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 032 7.980,00 **Total: 7.980,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: FORNECIDO PELO ORGÃO

Descrição: Serviço Gráfico - apostilas 30 páginas, preto e branco (perfurada e encadernada)

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 7.980,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE - CE  
ARARIPE-CE



*José Feitoza de França*  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JOSÉ FEITOZA DE FRANÇA

*Antonia Ferreira Neves*  
\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRA NEVES

*Vanessa Carlos Martins*  
\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO VANESSA CARLOS MARTINS